
T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 
KALİTE KOMİSYONU 
TOPLANTI GÜNDEMİ 

 
Toplantı tarihi: 27.12.2021 

Saat: 11:00 

Yer: Online, MC Teams Platformu üzerinden 

Katılımcılar:  

Rektör  Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sinan ALÇIN 
Kalite Koordinatörlüğü Üyeleri 
Kalite Komisyonu Üyeleri 
 

GÜNDEM  

 Rektör Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL’ın açılış konuşması  

 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sinan ALÇIN’ın açılış konuşması ve geçmiş YÖKAK 

ziyareti ile ilgili görüş aktarımı 

 Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Fadime ÜNEY YÜKSEKTEPE’nin kalite 

çalışmaları ile ilgili aşağıdaki konularda bilgi aktarımı 

o Stratejik Plan Değerlendirme Raporu veri girişleri (CATS sistemi üzerinden) 

o Akademik ve İdari Personel için NPS anketinin uygulanması (KİD Raporu 

ve Göstergeleri için gereklidir.) 

o 2021 yılında gerçekleşen anketlerin raporlanması 

o KİD Raporu ve Göstergeler için kanıt toplama süreci  

o Kalite Komisyon tutanaklarındaki eksiklerin tamamlanması  

o Eğitimcinin Eğitimi sürecinin 2021 yılında devam ettirilmesi 

o Eğitimcinin Eğitimi dışındaki alt komisyonların kapatılması 

 Üyelerin görüş ve önerilerinin alınması 

 

 

KARARLAR: 

1. Stratejik Plan değerlendirme süreçleri ile ilgili olarak, 2022 yılının Ocak ayı sonuna kadar 

CATS sistemi üzerinden verilerin toplanması görüşülmüş ve uygun bulunmuştur. 

2. Kurumsal iç değerlendirme raporunun için YÖKAK tarafından yeni yayınlanmış “KİD 

Hazırlama Klavuzu’nun Kalite Koordinatörlüğü tarafından incelenerek kurum içi bir 



şablon oluşturulması ve bu şablon doğrultusunda birimlerin sorumlu oldukları alanlar için 

veri ve kanıt taleplerinin 2022 yılının Ocak ayında iletilmesi uygun bulunmuştur.  

3. Üniversite akademik ve idari personelinin memnuniyet düzeyini ölçmek üzere Kurumsal 

İletişim Daire Başkanlığı aracılığı ile bir NPS anketi düzenlenmesi ve bu anket 

sonuçlarının kurum iç değerlendirme raporunda da kullanılmak üzere raporlanması uygun 

bulunmuştur. 

4. Kurum içi kalite kültürünün yaygınlaşmasını sağlamak amacı ile birim kalite 

komisyonlarının düzenli olarak toplanması ve toplantı tutanaklarının web sayfasına 

eklenmesi gerekliliğinin, üniversitenin tüm akademik ve idari birimlere duyurulması 

uygun bulunmuştur.  

5. Eğitimcinin Eğitimi Komisyonu’nun daha önceden başlamış olduğu faaliyetlerin yeni 

dönemde de devam ettirmesi ve yeni planların oluşturulması uygun bulunmuştur. 

6. Kalite Komisyonu’nun altında yer alan Eğitimcinin Eğitimi Komisyonu dışındaki alt 

komisyonların kapatılması uygun bulunmuştur. 


